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Duke u bazuar n€ Ligjin e Punds Nr. 03/L-212, Neni 8.1; UdhEzimin Administativ te Ministris€ se PunEs dhe Mir€qenies

iociale Nr. 07120l TlRreguttoren mUi ilstemaiizimin e Puneve dhe Detyrave te Punds Nr.775 td KRU Bifurkacioni SH A

tE dares 24.12.2007, Kryesheli Ekzekutiv, shpalld:

KONKURS

P€r vendet e lira tO pun6s ne KRU Bifurkacioni ' Ferizaj:
I.Arkefues-Lexues.tre(:)pozita'dy(2)pozitaperzondnesherbimitFerizajdhgnje(1)pozitEpelzon6neShelbimit

Hani i EleziU
NdihmesoperatorneFabrikenePerpunimitt€Ujit(FPU)nefshatinDimc6,HaniiElezit.kater(4)pozita;
Punetor per Verifikim dhe Shkyqje, nje (1) pozite;

Menaxher i Divizionit te Shi(ies (DSh), nje (1) pozitd'

II.
III.
IV.

Kushtet:
Per veldet e punds me nr' rendor 1,2 dhe 3:

-Pergatitja shkollore: Shkolla e Mesme;

-Pervoja e Punes, e deshirueshme.

PEr vendin e punes me nr. rendolI
-Pergatitja shkollore: Diplome Baqelor ne fushEn e Ekonomisd;.

-Perioja e punds, sE paku tre (3) vite nE udh6heqie dhe mena'xhim ne lemin pErkates'

P€rgatitja profesionale, detyrat dhe pirgiegiesite e punes:

[. Arkdl ues-Ler uer:
- Kryen pagesa te faturave te uiit ne terren;

- Etlte pe.ljegjes pEr inkasimin e faturave per ujin e faturuar n€ nje zone te caktuar;

- Ne baze ditore dorEzon mjetet e inkasuara ne arkdn e kompanise;

- Mban pdrgiegjesi per mj eiet e inkasuam deri ne dorezimin e tvre n€ arkE:

_ Eshte pErgi"gie, pe, ahlni"n e ndihmes ne zbulimin e kygjeve ilegale dhe keqperdori meve. td ndryshme tE ujit;

_ trn,e i,eril"ile, pe, rru.ti-i" 
"listave 

dhe rexhistrave td konsumarorEve te cilet nukjane t6 negullt me pagesa;

- Ka per detyreie p-ergiiget ahe te aaresojd me tutje ne kompani verejtjet dhe pakEnaqesitE eventuale td

konsumatorcve;
- Sipas rregulloreve nd fuqi bdn lerimin e ujematdsre:

- Sfitattrtes"i tompjuterike nd aplikacionet e'programeve Word' Excel dhe Power Point;

- Aftdsi per te punuar ne menyre tE pavarur dhe si pjese e ekipit;

- Kryen edhe prne te tiera, m! ferkesen e pergjegieiit te tij' re cilit i pdrgjigjet per punen e te tij '

II' Ndihmes operator: : ,-- .^.-r^-]r-.^ +r^r.. :utralizim dhe- Nen mbikgyije te operatodt, b6n dozimin e kaugulantdve' flokoulant€ve dhe preparateve tJera per nr

dezinfektim td uj it;
-NenmbikgyrjetEoperatolitpergatitenebazaditoletretdsirattjerap6rpErpunimineujitperkitazimerecepturene

caktuar nga ana e Pergjegjdsit td Kualitetit te Uiit;
_ Ndn mbikgyrj e te op.ruto.ii ne ,uri. te jashtezakonshme (munges6 e Qnergjise elektrike) ben dezinfektimin pdrmes

tretesirds;; tergatitur nga hipokloriti i kaliumit dhe hipokloriti inatriumit;

- p.rcjell6 pundn e t<timatorevl dhe instalimeve tjera elektrike td cilat shorbe.jnd pEr p6rpunimin e ujit nd FPU-n€;

- NEn mbi[gyrje td Operatorit pdrditeson evidencat lidhur me sasin€ e ujit tE prodhuar;

- f.yen eahe pune teijera, me'kdrkesen e pErgjegiesit te tij' te cilit i pergiigiet pEr punen e te tii'



lll' PunEtor pcrvet'l*:nl'dl::*ij:f 
fi7ike te konsumalorE\e ne baze tE lista\ e t€ punds dhe urdhdresave me shkrim

- Merr pjes"E drejtperdreJt ne snKyi

te marra nga eProret e tU;

- K rl en pune tjera praktike dhe rekniLe qd nderlidhen m e Procesi l 'e ;hk) 
aj es dhe le inspekl imit:

- Vepron nE bazd te tsrate te snxr'"cje;il:1i:::::11[ig,1lii.'lJfi'*rr* one tE ri L)qur:

- Krijon dhe mircmban baTen e re dhenave 
leer];il[j;:;;;[,;;;.,- Ko;staton me shkrim dhe mbar

- ;;l;il;;;;; ;l anerarer tjere ne ekipin pEr shkvqie dn: i":f:t1::
- Ndihmon udhEheqesin e ekrprt nF nerdilesimin e lista\e tE 5hk)qJttt.rirE 

ne lidhje me procesin e 'hklgjes 
dhe

- i:l;$i pit''ul'l,ni" t i'ottd"u" dhe Polirikave te Kompa

IffiI':T,Jl$X'il'l'p'o"""uur't e inspeklimit fil*:Tii--^:",iL"[J,iJ;,"'"" pEr zgjidhjen-rendosien e

- iXiilrl" i":;il'i"jit aiul'lonin e shiries dhe are te 
' 
maneonenrl

ankesa-kerkesave qE kand parashrruar konsumaloret ndaj nOt*uTiiir,n',,, 
,u permbushu r del yrimel e tl rel

. i:i,*":o.,.i,; *:lt*:1"*.1iJ[,.!;,J?[;:Y.T|.!if]iJ'I,i,'il;;;;;, olr punen e 16 rij

- Kr-ven edhe Pune te tlera' me K

tv' n't"no'*t'"t i 
'i"li:::: :: "t"lil::'dh. konr.ollon ne men) re te vaThdueshme TbaLimin e tij:

: ii:ll|:;:'il:,lli' l',ii" JJIIX;:I,|,' " 
.,.',"'"' an' Tl il::l'i 

*' o.' i:"'
- Bashkdpunon drejlperdrejt 1'"" -+l1i:i111Til:::ff'li:ifl::::ilT#l[11]ii'" 

' ":"'"''- percjeile dhe b_e" !:"'*l,lll1;"':T::;;;i:;fi;;illiie ru*,i|ni, dhe inkasimir nE terren:

: F:|;:rff:i'.i?j:;xill-;ffi:Hffirn. )one,,d pune' p:r.arl(et:e';.:lexuesit 
divizionir lregiisrrimi i pagesare.

- ia:i;H'il;barevajrjen e puneve qE lidhen me shdrbimtn p

rcgii'trin ri i cltnditt t 
.:t]..)-,.i, duke oErr''hird pErllogaritjen dhe shtypjen e faturar e:

- [jl'H:l, [T:ii1,"",X,,]ill; :U; 
'"i"'"e'"" 

[r 
"re'i'e 

perkatese per ekzekutim:

, i*i*:i[+i.;{iil;,r"'*'*-:;iliffiH.*::i:$i"i'1*i""'T];''*'esh.rbime\e 
aprikacioni'['lerreie

,i"... t^oonii'in rjetor etj : 
^"16\ e ra rreta le inleresil { BD' MEF' ARRIJ etj )

- parfaoeson kompanine perpara I'onsumalor'Y: *:"t""1:::,::;::n:"::;:;;;"..tij dhe mbikeqvrjen e realizimit

- Ben oigani'imin' ofron mbeshtetien permes olrElrsr 'r "''']-'- - ;une;e dhe cal'limit le priorileteve:

,"n'0,;.";;r;;na e ryre perkirar lliitll:X ::::liT'1ilil'[J;:;.;;;;; mbi puner e kr]era dhc alo te

_ Esi,rE persiesies pEr mbaruenr€ra,li]"*"r,.',.?:,;nrT,r,.i.}:ffIffiSefi 
rkTer.uri\ {Kr)rpranitikuara dhe rapo:l'T]:;i;i;;;; bl.ioii ro*.|..iut r ox.r

- H[:,lil,Jii1 P:i:$'iljili lil"iul ar'' r'v.'r'"n' Lk/ekutiv:

Dokumentet e trevojshmei

-Aolikacioni per punEsim - Kdrke'a (ne ori&iinal):
^*'"^" 

"'oittJtiues 
5hl"ollorc dhe kualifikime\'e rjera ('kop'ler :

-Deshmidhe'ent'i,,,',ttepl'ioje""-ef'net'rt"p;t:u'1'kukerkohet)
-Et'strakti i lindJes Jo me t \jeldr se o muaj tneorrglrnal):

-Letemioftimi (koPje)r

-VErtetimi se nuk ushtrohet prbcedure hetinrcre nga Gjykata' jo mE i vjeter se 6 muaj (n€ origiinal)'

A.pn'acioni pEr punEsim merret n:i'L'#ix;:'ff*l;#:lffiin ?xJiT"x:]I:Fij':j'l*j ["]'Y'?i?il#i;

;i#l:ffi,5jdiji:,rJ":iFI|I;,,,'",Jiliil:**rT;rrT:,x?:TiTff":rr%ir:;.'r:',xl'""*'
.... 1 
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Ferizaj,
06.06.2023


